
検定料金 技能教習 学科教習

適性 教　本 卒業 効　果
料金単価 料金単価

検査 写真代
時限数 時限数 場内

検定 テスト
(税込価格) (税込価格)

35,000 4,000 3,000 56,700 73,500 6,500 2,500 181,200 ( 18,120 )

38,500 4,400 3,300 62,370 80,850 7,150 2,750 199,320 税込価格

35,000 4,000 1,000 2,100 63,700 6,500 112,300 ( 11,230 )

38,500 4,400 1,100 2,310 70,070 7,150 123,530 税込価格

１　入校時には入校料金等をご準備ください。(教本及び写真を事前に準備頂ける場合は入校時に申し出て下さい。) 項    目 単価(税込)

２　追加教習料金は技能教習料金単価の場内の料金。また、再検定料金は卒業検定料金となります。 追加技能教習 5,390

３　入校後における入学金の払戻は致しませんのでご了承下さい。 補 習 教 習 5,390

４　教習時には備付３点プロテクターを装着して頂きます。その他装備品は無料で貸し出しもしております。 再 検 定 7,150

留意事項:卒業時までに「教習料金が完済されていない場合は、卒業検定の受検ができません」のでご了承下さい。 詳しくはお問い合わせください。

場　内

4,900

(5,390)

法　令

2,100

(2,310)

応　急

2,800

(3,080)

1回当り

1時限

1時限

1　回

教 習 料 金 表 (普通二輪車AT) (令和6年4月1日  現在) 大曲中央自動車学校

教習車種 所持免許

入校料金 学科料金 技能料金 合計金額

入学金

学科教習 技能教習 上段　税抜価格(消費税額)

下段　税込価格

普通二輪車

(ＡＴ限定)

な し ・ 原 付 26 15

普通・準中型

中 型 ・ 大 型
1 13


