教 習 料 金 表 (普通二輪車AT)

(令和6年4月1日 現在) 大曲中央自動車学校

教習車種	所持免許	入校料金			学科料金		技能料金		検定料金		合計金額	技能教習	学科教習
		入学金	適性検査	教 本 写真代	学科教習		技能教習		卒業 効 果	上段 税抜価格(消費税額)	料金単価	料金単価	
					時限数		時限数	場内	検定	テスト	下段 税込価格	(税込価格)	(税込価格)
普通二輪車 (AT限定)	なし・原付	35,000	4,000	3,000	26	56,700	15	73,500	6,500		181,200 (18,120)	場 内 4,900 (5,390)	法 令 2,100 (2,310) 応 急 2,800 (3,080)
		38,500	4,400	3,300		62,370		80,850	7,150		199,320 税込価格		
	普通・準中型 中 型・大 型	35,000	4,000	1,000	1	2,100	13	63,700	6,500		112,300 (11,230)		
		38,500	4,400	1,100		2,310		70,070	7,150		123,530 税込価格		

- 1 入校時には入校料金等をご準備ください。(教本及び写真を事前に準備頂ける場合は入校時に申し出て下さい。)
- 2 追加教習料金は技能教習料金単価の場内の料金。また、再検定料金は卒業検定料金となります。
- 3 入校後における入学金の払戻は致しませんのでご了承下さい。
- 4 教習時には備付3点プロテクターを装着して頂きます。その他装備品は無料で貸し出しもしております。

留意事項:卒業時までに「教習料金が完済されていない場合は、卒業検定の受検ができません」のでご了承下さい。

項目	1回当り	単価(税込)		
追加技能教習	1時限	5,390		
補習教習	1時限	5,390		
再 検 定	1 🗓	7,150		

詳しくはお問い合わせください。